ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района
 Нижегородской  области

08.11.2018                                                                                                             №  848

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Заволжья от 14.09.2016 № 552

В связи с кадровыми изменениями и в целях упорядочения организации
торговли в сфере потребительского рынка и услуг на территории города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 14.09.2016 №
552 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на
территории города Заволжья и создания межведомственной комиссии» (в
редакции от 15.05.2018 № 312) следующие изменения:
       1.1. Состав межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка на
территории города Заволжья изложить в новой редакции согласно    приложению.
       2. Постановление Администрации города Заволжья от 15.05.2018 № 312 «О
внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья от
14.09.2016 № 552»  считать утравтившим силу.
       3.Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления  в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья www. zavnnov.ru.
       4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

 И.о. главы Администрации                                                                  В.В. Белотелов

                                                                                                                                            Приложение

                                                                                                               Утвержден
Постановлением Администрации

                                                                                                                 города Заволжья
                                                                                                              от 08.11.2018  № 848

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ В СФЕРЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ

1. Жесткова Оксана Николаевна - глава Администрации города Заволжья,
председатель комиссии

2. Белотелов Виктор Викторович - заместитель главы Администрации города
Заволжья, заместитель председателя

3. Брагина Валентина Михайловна
- менеджер первой категории бюджетного отдела
Администрации города Заволжья, секретарь
комиссии

 Члены комиссии:

4. Еремин Сергей Александрович - начальник отдела по делам архитектуры и
градостроительства

5. Горский Алексей Викторович - начальник юридического отдела

6. Шепелева Ольга Викторовна - начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом

7. Малышев Сергей Алексеевич
- заместитель главы администрации Городецкого
района, председатель КУМИ Городецкого
муниципального района (по согласованию)

8. Кириллова Надежда Павловна - начальник отдела УФМС России МО МВД России
«Городецкий» (по согласованию)

9. Галихина Надежда Борисовна

- начальник территориального отдела управления
Федеральной службы Роспотребнадзора по
Нижегородской области в Городецком,
Ковернинском, Сокольском районах (по
согласованию)

10. Севастьянов Сергей Владимирович
- начальник ОНДПР по Городецкому районуУНДПР
ГУ МЧС России по Нижегородской области (по
согласованию)

11. Солдаткин Сергей Николаевич - начальник ОП (дислокация г. Заволжье) МО МВД
России "Городецкий" (по согласованию)

12. Фролов Алексей Васильевич - начальник ГУНО "Госветуправление Городецкого
района" (по согласованию)

13. Трофимова Татьяна Александровна - начальник межрайонной ИФНС России N 5 (по
согласованию)

______________________